
  1 

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY  
 
Objednatel: Město Litomyšl   
Sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČ:     00276944 
DIČ:     CZ00276944 
Bankovní ústav:   Komerční banka a.s., pobočka Litomyšl 
Číslo účtu:     19-926591/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 
 ve věcech technických a realizačních: Ing. Antonín Dokoupil, vedoucí odd. rozvoje 
Tel.:     461 653 333 
E-mail:  mesto@litomysl.cz 
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel: EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s.r.o. 
Sídlo:  Na Šafránce 25, 101 00 Praha 10 
IČ:     27216217 
DIČ:     CZ27216217 
Bankovní ústav:   Komerční banka a.s., pobočka Praha 10 
Číslo účtu:     35-4538440217/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. arch. Tomáš Koumar, jednatel 
Tel.:     271 730 312 
E-mail:      ehl-koumar@iol.cz 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Tímto dodatkem se upravuje cena za výkon autorského dozoru při provádění stavby uvedená 
v bodu 4.1 čl. č. 4 CENA DÍLA smlouvy o dílo z důvodu prodloužení doby realizace stavby. 

 

Druh činnosti 

Sjednaná cena v Kč 

bez DPH výše DPH včetně DPH 

Autorský dozor při provádění stavby – 
původní cena  109 000,- Kč 22 890,- Kč 131 890,- Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 1   46 710,- Kč   9 809,- Kč   56 519,- Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 2 11 940,- Kč 2 508,- Kč 14 448,- Kč 

Autorský dozor při provádění stavby– 
nová cena 167 650,- Kč 35 207,- Kč 202 857,- Kč 

 
 

Dodatek se vyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, Objednatel 
obdrží rovněž dvě vyhotovení. 
 
 
 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 09.11.2022 usnesením č. 960 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO  
SML/0234/2016 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů   



  2 

 
 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 
 
V Litomyšli dne  V Praze dne  
 
 
 
 
________________________ _______________________ 
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Ing. arch. Tomáš Koumar 
starosta města jednatel, EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s.r.o. 

    
 

 

 

 

 

 
 
 


